

Malerfirma Buhl ApS
Dalgas Alle 11, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 25 98 98 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Tommy Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Buhl ApS Dalgas Alle 11 6600 Vejen CVR-nr.: 25 98 98 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Danske Bank, Riberdyb 26, 6000 Kolding Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup
Modervirksomhed	Tommy Hansen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malerentrepriser og malerreparationsarbejder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.513 t.kr. mod 5.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.513.135	5.794.089
1 Personaleomkostninger	-4.250.953	-5.089.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.687	-28.874
Driftsresultat	245.495	676.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.008	-27.561
Resultat før skat	215.487	648.552
Skat af årets resultat	-47.488	-145.652
Årets resultat	167.999	502.900
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	168.000	502.900
Disponeret fra overført resultat	-800.001	0
Disponeret i alt	167.999	502.900

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.386	25.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.386</u>	<u>25.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.386</u>	<u>25.681</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>185.587</u>	<u>194.482</u>
Varebeholdninger i alt	<u>185.587</u>	<u>194.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386.463	791.756
Udskidte skatteaktiver	8.171	9.085
Andre tilgodehavender	<u>1.355.696</u>	<u>173.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.750.330</u>	<u>974.297</u>
Likvide beholdninger	<u>810.730</u>	<u>2.507.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.746.647</u>	<u>3.676.187</u>
Aktiver i alt	<u>3.772.033</u>	<u>3.701.868</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	52.283	852.284
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	168.000	502.900
Egenkapital i alt	<u>345.283</u>	<u>1.480.184</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	289.939	120.302
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.939</u>	<u>120.302</u>
Gæld til pengeinstitutter	103.025	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.842	40.793
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.450.133	736.295
Gæld til associerede virksomheder	162.667	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.574	147.092
Anden gæld	1.338.570	1.177.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.136.811</u>	<u>2.101.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.426.750</u>	<u>2.221.684</u>
Passiver i alt	<u>3.772.033</u>	<u>3.701.868</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.726.336	4.015.337
Pensioner	441.897	959.059
Andre omkostninger til social sikring	39.323	42.488
Personalemkostninger i øvrigt	43.397	72.218
	4.250.953	5.089.102
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.862	24.213
Andre finansielle omkostninger	6.146	3.348
	30.008	27.561
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	819.021	819.021
Tilgang i årets løb	16.392	0
Kostpris 31. december 2020	835.413	819.021
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-793.340	-764.466
Årets afskrivninger	-16.687	-28.874
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-810.027	-793.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.386	25.681
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	852.284	852.284
Årets overførte overskud eller underskud	-800.001	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	0
	<u>52.283</u>	<u>852.284</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	502.900	235.507
Udloddet udbytte	-502.900	-235.507
Udbytte for regnskabsåret	<u>168.000</u>	<u>502.900</u>
	<u>168.000</u>	<u>502.900</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er der deponeret likvid beholdning på 811 t.kr

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Hansen Invest ApS, CVR-nr. 25845870 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af et selskab ejet af direktøren.

Udlejningen sker på markedsvilkår.

Den årlige leje udgør 96 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Højgaard Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-257081007075

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-21 14:13:57Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 14:18:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>